1314. Dec. 21.

Originale (or.) in tabulario Darmstadiensi. Sigillum deest, foraminibus relictis. —
Ed. ‘UricundenbucJi der Stadt Friedberg' I, 89 nr. 206 ex or. Editionem repetimus.

Ludowicus Dei gracia Romanorum rex semper augustus prudentibus viris

consulibus et universitati civium in Frideberg, fidelibus suis dilectis graciam suam

et omne bonum.

Devotis precum vestrarum instantiis annuere propter fidei vestre constanciam,

quam circa Romanum hactenus habuistis imperium et habere vos non ambigimus in

futurum, de benignitate regia cupientes, vobis concedimus ut turrim, quam iuxta castrum

Frideberg construxistis, tegere debeatis tecto congruo et decenti, ita quod murum
ipsius turris nullatenus altius extollatis, ipsamque turrim in ipsa altitudine, prout

presentialiter constructa est, concedimus et volumus de cetero permanere. Dantes vobis

presentes super eo in testimonium sigillo maiestatis regie communitas.

Dat. Moguntie, XII. Kalend. Ianuarii, anno Domini MCCCXIIII, regni vero nostri

anno primo.

179. FACULTAS BONA IMPERII EMENDI A LUDEWICO
CIVIBUS TREMONIENSI

B

US CONCESSA.
1314. Dec. 22.

Originale (or.) in tabidario civitatis Tremoniensis. Contulimus nos. Pendet sigillum

fere illaesum filis sericis rubei coloris. — Ed. Riibel
‘Dortmunder Urkundenbuch' I, 233

nr. 334 ex or.

Böhmer, Reg. Ludw. p. 349 nr. 3141 (Addit. III).

Ludewicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus prudentibus viris . .

sculteto, consulibus et universis civibus Tremoniensibus, fidelibus suis dilectis gratiam

suam et omne bonum.

Instantivis vestris supplicacionibus favorabiliter annuentes vobis emendi et possi-

dendi bona quecunque a nobili viro . . comite Tremoniensi a nobis et imperio iure

feodi dependencia, prout inter ipsum et vos rationabiliter conventum fuerit, salvis

huiusmodi bonis, que nobis et imperio vacant vel vacare possent, in quibus nobis

preiudicari nolumus, concedimus facultatem. Permittentes ut eadem bona, que ut

premittitur ab ipso . . comite conparaveritis, eo iure, quo ipse possidebat eadem, habeatis

et possideatis de nostra gratia speciali. In cuius rei testimonium presentes litteras

sigillo nostre regie maiestatis vobis tradimus communitas.

Dat. Oppenheim, XI. Kalen. lan.
,

anno Domini MCCCXIIII, regni vero nostri

anno primo.
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180-183. SCRIPTA LÜDEWICI SUPER RECEPTIONE
CASTRENSIUM ET YASSALLORUM.

1314. Dec. 22.-37.

Cf. supra nr. 175.

5 180. Receptio Wilhelmi de Akers. Dec. 22.